Иркутское публичное акционерное общество энергетики и электрификации ПАО «Иркутскэнерго»

Дополнительное соглашение № 3-2018
к Договору теплоснабжения (поставки) № 1250 бюджетного Потребителя

тепловой энергии в горячей воде от 22.12.2017

г. Ангарск « » /0 2018 года

Иркутское публичное акционерное общество энергетики и электрификации (ПАО
«Иркутскэнерго»), далее именуемое Единая теплоснабжающая организация, в лице заместителя
начальника Ангарского отделения Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская
Энергосбытовая компания» (ООО «Иркутскэнергосбыт») Медведенко Натальи Юрьевны, действующего на
основании Доверенности от 30 мая 2017 года № 341, с одной стороны, и областное государственное
автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница № 1» (ОГАУЗ «Ангарская
городская больница № 1»), далее именуемое Потребитель, в лице главного врача Крывовязова Ивана
Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании далее
именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

Стороны договорились внести следующие изменения в договор:

1. Приложение № 1 к Договору изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему Дополнительному
соглашению.

2. Исключить из договора Приложения № 2 по тепловым установкам:
- Поликлиническое отделение рп Мегет, ул Геофизиков, дом № 20
- Котельная рп Мегет, ул Геофизиков, дом № 20/1.

3. Приложение № 3 к Договору изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему Дополнительному
соглашению.

4. Приложение № 5 к Договору изложить в редакции Приложения № 3 к настоящему Дополнительному
соглашению.

5. По всем другим вопросам, не предусмотренным настоящим Дополнительным соглашением, Стороны
обязаны руководствоваться условиями Договора.

6. Настоящее дополнительное соглашение состоит из основной части на 1 листе, Приложений № 1, 2, 3 к
нему на 3 листах, составленного в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
для каждой из сторон, вступает в силу с момента его подписания, распространяет свое действие с 01
сентября 2018 года и является неотъемлемой частью Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

Единая теплоснабжающая организация
Заместитель начальника Ангарского отделения
ООО «Иркутскэнергосбыт»

Потребитель
Главный врач ОГАУЗ «Ангарская городская
больница № 1»

Н.Ю. Медведенко И.В. Крывовязый
М.П.

Исполнитель: Шейко И.А.

Приложение № 1 к дополнительному соглашению № 3-2018 от  ^
к Договору теплоснабжения (поставки) бюджетного потребителя тепловой энергии в горячей воде

№1250 от 22.12.2017
ПЛАНИРУЕМОЕ КОЛИЧЕСТВО ПОДАЧИ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ И ТЕПЛОНОСИТЕЛЯ ПО ВСЕМ ТЕПЛОВЫМ УСТАНОВКАМ

Максимальная тепловая нагруз 2,43525 Г кал / час, в том числе :
- на отопление 1,37336 Гкал /  час
- на вентиляцию 0,43585 Г кал /  час
- на ГВС 0,62604 Гкал / час

РАСЧЕТ

№
п/п

Месяцы

Тепловая энергия Теплоноситель

Отопление
, ГКал

Горячее
водоснаб.,

ГКал

Вентиляци
я ГКал

Потери,
ГКал

Потери в тепловых
сетях, Г кал

Всего,
ГКал

Вода, м3
Утечки,

м3

Утечки в тепловых
сетях, м3

Всего, м3

р г  гр-цы

раздела до
места

установки
. Ш _  1 1.1Л

! И \кч | |
установки

ПУ до
тепловой

,л пдцоаьи

и т  гр-цы
раздела до

места
установки

’ ■ Й л л :

и т  места
установки

П У до
тепловой

1 Январь 739,8297 136,1190 171,8895 3,3614 0,7038 0,0000 1 051,9034 2 258,6240 43,5141 0,1451 0,0000 2 302,2832
2 Февраль 615,5440 122,9462 142,9645 2,9187 0,6258 0,0000 884,9992 2 040,0476 39,3034 0,1310 0,0000 2 079,4820
3 Март 516,2142 136,1190 119,7280 2,7980 0,6680 0,0000 775,5272 2 258,6240 43,5141 0,1451 0,0000 2 302,2832
4 Апрель 328,3222 131,7280 75,9217 2,2205 0,6320 0,0000 538,8244 2 185,7641 42,1107 0,1404 0,0000 2 228,0152
5 Май 145,3135 136,1188 33,5865 1,0297 0,6535 0,0000 316,7020 2 258,6206 19,6515 0,1451 0,0000 2 278,4172
6 Июнь 0,0000 131,7280 0,0000 0,0000 0,6398 0,0000 132,3678 2 185,7641 0,0000 0,1404 0,0000 2 185,9045
7 Июль 0,0000 136,1190 0,0000 0,0000 0,6421 0,0000 136,7611 2 258,6240 0,0000 0,1451 0,0000 2 258,7691
8 Август 0,0000 136,1190 0,0000 0,0000 0,6089 0,0000 136,7279 2 258,6240 0,0000 0,1451 0,0000 2 258,7691
У Сентябрь 166,0727 131,7280 38,3846 1,1809 0,5668 0,0000 337,9330 2 185,7640 22,4590 0,1404 0,0000 2 208,3634

10 Октябрь 350,9332 136,1190 81,1738 2,3196 0,5948 0,0000 571,1404 2 258,6240 43,5141 0,1451 0,0000 2 302,2832
11 Ноябрь 516,4980 131,7280 119,8163 2,7648 0,5876 0,0000 771,3947 2 185,7641 42,1107 0,1404 0,0000 2 228,0152
12 Декабрь 689,2730 136,1190 160,0964 3,2489 0,6573 0,0000 989,3946 2 258,6240 43,5141 0,1451 0,0000 2 302,2832

Итого: 4 068,0005 1 602,6910 943,5613 21,8425 7,5804 0,0000 6 643,6757 26 593,4685 339,6917 1,7083 0,0000 26 934,8685

Максимальный водоразбор из тепловой сети
Норма утечки теплоносителя не более

10,3634 м3 /час
0,0304 м3 /час

Расчет количества подачи тепловой энергии и теплоносителя осуществлен по состоянию нагрузок на 01.09.2018, расчет осуществлен исходя из количества дней в 2018 г.
ПОДПИСИ СТОРОН

Прснабжающая организация Потребитель
начальника Ангарского отделения Главный врач ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»

йбыт"

Медведенко Н.Ю.

ПЕРЕЧЕНЬ
тепловых установок и Актов разграничения балансовой принадлежности тепловых сетей

Приложение № 2 к дополнительному соглашению № 3 - 2018 от £(о ■ [0 - J jO /f
к Договору теплоснабжения (поставки) бюджетного потребителя тепловой энергии в горячей воде №12501 о т

№ Наименование адрес,
объекта

Собственник Тепловая нагрузка ГКал/час
№ и дата
актов ГОп/п тепловых

установок Отопление Вентиляция ГВС Всего

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Здание детского

инфекционного отделения
'ввод №1)
г Ангарск, кв-л 20-й, дом
№ 11

ОГАУЗ
«Ангарская
городская

больница № 1»

0,0723 0,0000 0,0137 0,0860 № б/нот 19.01.2017

2 Центр клинической
иммунологии и
аллергологии
г Ангарск, кв-л 27-й, дом
№ 2

0,0500 0,0000 0,0100 0,0600 № - от 19.01.2017

3 Нежилое помещение
г Ангарск, кв-л 80-й, дом
№ 4, пом. 67

0,0163 0,0000 0,0000 0,0163

4 Здание детского
инфекционного отделения
(ввод №2)
г Ангарск, кв-л 20-й, дом
№ 11

0,1117 0,2220 0,0151 0,3488 № б/нот 19.01.2017

5 Склад - гараж
г Ангарск, кв-л 73-й, дом
№ 25

0,0300 0,0000 0,0000 0,0300 № б/н от 19.01.2017

6 Здание поликлиники №1
г Ангарск, ул Горького,
дом № 24

0,2380 0,0840 0,1840 0,5060 № - от 19.01.2017

7 Терапевтический корпус
г Ангарск, кв-л 86-й, дом
№ 12

0,3590 0,0430 0,1950 0,5970 № - от 19.01.2017

8 Хирургическое отделение
г Ангарск, кв-л 7-й, дом №
8

0,2110 0,0000 0,0540 0,2650 № - от 19.01.2017

9 ГУ АФ МФОМС граждан
Иркутской обл. гараж
г Ангарск, кв-л 73-й, дом
№ 21, пом. 3

0,0060 0,0000 0,0000 0,0060 № 220/22 -от
09.08.2018

10 Поликлиника № 5
г Ангарск, мкр Китой, ул
Советская, дом № 17а

0,1900 0,0000 0,0800 0,2700 № - от 19.01.2017

11 Помещение поликлиники
(профилакторий)
г Ангарск, мкр Цементный,
ул Лесная, дом № 11

0,0174 0,0000 0,0168 0,0342 № 220/23 -от
09.08.2018

12 Нежилое помещение
Министерства
здравоохранения
Иркутской области
г Ангарск, кв-л 80-й, дом
№ 4

0,0165 0,0000 0,0024 0,0189

13 Здание поликлиники
рп Мегет, ул Трактовая,
дом № 22

0,0552 0,0869 0,0550 0,1971 № 2 2 2 /от 03.08.2018

Итого: 1,3734 0,4359 0,6260 2,4353

ПОДПИСИ СТОРОН
Единая теплоснабжающая организация
Заместитe^ibзга'(альника Ангарского отделения
000 ' 'Иркугскэ^Уусц^ыт''
it; (£fо hef п nr1 f kT /  *-A' * '
i <■> I г,
м лn il ДО! U".'

Медведенко Н.Ю.

Потребитель

Главный врач ОГАУЗ «Ангарская городская
больница № 1»

Крывовязый И.В.
М Л .

Приложение № 3 к дополнительному соглашению № 3 - 2018 от О?£ , /£%■
к Договору теплоснабжения (поставки) бюджетного потребителя тепловой энергии в горячей воде №1250 от 22.12.2017

Перечень приборов коммерческого учета и (или) сведения о трубопроводах, находящихся в пределах границ балансовой принадлежности и эксплуатационной

№№

Тип прибора учета
(зависимость от

других приборов
учета)

Заводской номер
прибора учета

Место установки
прибора учета

Адрес места установки
прибора учета (тепловой

установки)

Протяженность/диаметр
трубопроводов, находящихся в

пределах границ балансовой
принадлежности и
эксплуатационной

ответственности Потребителя за
обслуживание тепловых сетей

Перечень тепловых установок, в
том числе попадающих под

показания прибора учета (при его
наличии)

От границы
раздела до места

установки
прибора учета

(ТПУ)

От места
установки

прибора учета
до тепловой
установки

1 2 3 4 5 6 7 8
1 ТЭМ-104 0476020 ИТП рп Мегет, ул Трактовая,

дом № 22
D=70;L=10 — Здание поликлиники

2 КМ-5 27662 ИТП г Ангарск, кв-л 20-й, дом
№ 11

Здание детского инфекционного
отделения (ввод №1)

3 КМ-5 25531 ИТП г Ангарск, кв-л 20-й, дом
№11

— Здание детского инфекционного
отделения (ввод №2)

4 ТЭМ-104 1559918 ИТП г Ангарск, кв-л 7-й, дом №
8

-- — Хирургическое отделение

5 КМ-5 6580 ИТП г Ангарск, кв-л 27-й, дом
№ 2

-- — Центр клинической иммунологии и
аллергологии

6 Взлет-ТСР 211100 ИТП г Ангарск, ул Горького,
дом № 24

-- — Здание поликлиники №1

7 Взлет-ТСР 210515 ИТП г Ангарск, кв-л 86-й, дом
№ 12

-- Терапевтический корпус

8 КМ-5 27664 ИТП г Ангарск, мкр Китой, ул
Советская, дом № 17а

с — Поликлиника №  5

ушоснабжающая организация
начальника Ангарского отделения

сбыт"

ПОДПИСИ СТОРОН

едведенко Н.Ю.

Потребитель
Главный врач ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»

Крывовязый И.В.
М.П. ---------

пак**